武冈市 2023 年“改（新）建农村户用卫生厕所
重点民生实事”项目工作完成情况公示

按照湖南省统计局、湖南省人社局《关于建立为民办实事完

成情况公示制度的通知》要求，现将武冈市乡村振兴局（武冈市

改厕办）承办的 2023 年“改（新）建农村户用卫生厕所重点民生

实事”项目工作完成情况公示如下：

省级下达我市 2023 年改（新）建农村户用卫生厕所目标任务

数 2123 户，改厕经费纳入政府财政预算，标准为 2080-2320 元/

户，人工湿地 1400 元/户，项目资金总计 800 万元，其中中央省

配套资金 255 万元，邵阳市级配套资金 20 万元，武冈市本级配套

资金 550 万元。截止至 2023 年 11 月 31 日，我市已完成改（新）

建农村户用厕所 2123 户。各乡镇具体完成改（新）建农村户用卫

生厕所户数见下表：

乡镇街道 完成数（户） 乡镇街道 完成数（户）

辕门口街道 45 邓家铺镇 125

迎春亭街道 110 龙溪镇 100

法相岩街道 100 司马冲镇 105

水西门街道 115 秦桥镇 120

邓元泰镇 144 双牌镇 110

湾头桥镇 153 大甸镇 94

文坪镇 109 马坪乡 116

荆竹铺镇 124 晏田乡 156

稠树塘镇 177 水浸坪乡 120

合计 2123 户

公示时间为 2024 年 1 月 15 日-2024 年 1 月 22 日。如有异

议，可通过来电、来信、来访等形式向武冈市乡村振兴局、武冈

市统计局、武冈市改厕办反映。

武冈市乡村振兴局

地 址：武冈市市委机关大院 11 栋

邮 编：422400 电 话：4221901

武冈市统计局

地 址：武冈市政府办公楼二楼

邮 编：422400 电 话：4288319

武冈市改厕办

地 址：武冈市市委机关大院 11 栋

邮 编：422400 电 话：4221773

举报材料需签署真实姓名及留下联系地址、邮编及联系电话。

武冈市农村改厕领导小组办公室

2024 年 1 月 15 日